Tßa ¸n nh©n d©n                         céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam

THỊ XÃ SƠN TÂY, tP. hµ NéI                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       -----------------------

     Số: 03/2021/QĐST- DS                             Sơn Tây, ngày 09 tháng 3 năm 2021

QuyÕt ®Þnh

§×NH CHØ GI¶I QUYÕT Vô ¸N DÂN SỰ

Tßa ¸n nh©n d©n THỊ XÃ SƠN TÂY - thµnh phè hµ néi

          C¨n cø vµo các Điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng
dân sự;
         Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự s¬ thÈm thô lý sè: 32/2020/TLST - DS
ngày 15/10/2020;
          XÐt thÊy: Người khởi kiện lµ Ngân hàng thương mại cổ phần Việt Nam Thịnh
Vượng rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện, theo điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố
tụng dân sự;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 32/2020/TLST - DS ngày 15 tháng
10 năm 2020 về việc tranh chấp Hợp đồng tín dụng, giữa:

Nguyên đơn: Ngân hàng thương mại cổ phần Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank).

Địa chỉ: Số 89 đường Láng Hạ, phường Láng Hạ, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

Bị đơn:  Bà Vũ Thị M, sinh năm 1964.
Địa chỉ: Số 5, tổ dân phố Vị Thủy, xã Thanh Mỹ, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội.
2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Nguyên đơn có quyền khởi

kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án.
Trả lại cho Ngân hàng thương mại cổ phần Việt Nam Thịnh Vượng số tiền

20.000.000đồng (Hai mươi triệu đồng) tạm ứng án phí Ngân hàng đã nộp tại Biên lai
thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0007000 ngày 15/10/2020 của Chi cục thi hành
án dân sự thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội.

3. Nguyên đơn, bị đơn có quyền kháng cáo quyết định này trong thời hạn 07
ngày, kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết./.

N¬i nhËn:                                                              Tßa ¸n nh©n d©n THỊ XÃ SƠN TÂY
- VKSND TX Sơn Tây;                                                                                                         Thẩm phán
- C¸c ®­¬ng sù;
- L­u hå s¬ vô ¸n.

                                                                                         Phạm Thị Tú